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 ORÇAMENTO PARTICIPATIVO DAS ESCOLAS - 2019
(Despacho n.º 436-A/2017, de 6 de janeiro)
ESCOLA SECUNDÁRIA DE SANTA MARIA DA FEIRA

PROPONENTES
	Nome
	N.º
	Ano
Turma
	Rubrica

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


PROPOSTA QUE CONTRIBUA PARA A MELHORIA DA ESCOLA E RESPETIVA FUNDAMENTAÇÃO
(Texto até 1000 palavras redigidas em Arial, tamanho 12, com ou sem imagem ilustrativa)
	


NECESSIDADES / CUSTO

	


APOIANTES QUE SUBSCREVEM ESTA PROPOSTA
	Nome completo
	N.º estudante
	Ano/Turma
	Assinatura

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	


Documento a ser entregue até ____ /____ /_______ nos Serviços Administrativos do Agrupamento de Escolas de Santa Maria da Feira
Data e carimbo da entrada nos Serviços Administrativos
____________________________________
